



Eläkeliiton Laitilan yhdistys ry

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025

Yleistä

Vuosi 2025 on yhdistyksen 50. toimintavuosi.

Yhdistyksen tarkoituksena on eläkeläisten ja eläketurvaa tarvitsevien henkisten ja aineellisten etujen valvominen sekä heidän sosiaalisen turvallisuutensa ja hyvinvointinsa edistäminen.

Yhdistyksen jäsenille suunnattua toimintaa on tarkoitus jatkaa ja kehittää aikaisempien vuosien tapaan.

Sääntömääräinen toiminta

Yhdistyksen kevätkokous pidetään maaliskuussa ja syyskokous lokakuussa. Yhdistyksen syyskokouksessa 2025 valitaan yhdistyksen puheenjohtaja vuodeksi 2026 ja erovuoroisten tilalle hallituksen jäsenet vuosiksi 2026–2027 sekä edustajat Varsinais-Suomen piirin kevät- ja syyskokouksiin vuodelle 2026.

Yhdistys osallistuu Eläkeliiton Varsinais-Suomen piirin ja Vakka-Suomen alueen kevät- ja syyskokouksiin.

Yhdistystä edustaa sääntöjen mukaan hallitus, johon kuuluu vuodeksi kerrallaan valittu puheenjohtaja ja 6–12 muuta jäsentä, jotka valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan.

Hallitus valitsee yhdistyksen varapuheenjohtajan, sihteerin ja rahastonhoitajan. Hallitus pitää kokouksia tarvittaessa, määrittelee jäsentensä vastualueet, valitsee kerhojen vetäjät sekä henkilöt toimikuntiin.

Lisäksi hallitus voi kokoontua epävirallisesti keskustelemaan ajankohtaisista asioista.

Yhdistystoiminta

Jäsenten kuukausitapaamisia järjestetään pääsääntöisesti joka kuukauden 2.–3. viikko, ei kesä-, heinä- ja elokuussa.

Tapaamisissa on luentoja jäseniä kiinnostavista aiheista.

Kuukausitapaamisten kokoontumispaikka on Laitilan Opistotalo, sekä mahdolliset muut kulloiseenkin teemaan sopivat paikat.

Koulutus

Tarjotaan toimintojen vastuuhenkilöille ja kerhojen vetäjille liiton ja piirin järjestämiä kursseja mahdollisuuksien mukaan.

Osallistutaan piirin järjestämiin alueelliseen järjestökoulutukseen ja yhdistysten ideointipäiville, sekä piirin järjestämiin tapahtumiin.

Vapaaehtoistoiminta ja edunvalvonta

Vapaaehtoistoiminta jatkuu ja siihen pyritään saamaan mukaan uusia vapaaehtoisia. Toimintamuotoina ovat

- kotivierailut.

- ulkoiluystävätoiminta Laitilan Kaukolankodissa ja Koivukodossa.

Järjestetään vapaaehtoisille virkistystilaisuus.

Kunnallista päätöksentekoa seurataan siltä osin, kuin se kohdistuu ikääntyvään väestöön ja puututaan tarvittaessa mahdollisiin epäkohtiin.

Yhdistyksellä on edustaja Laitilan vanhusneuvostossa, jonka kanssa yhteistyössä seurataan ikääntyvän väestön edunvalvontaan liittyviä asioita.

Yleisötilaisuudet

Toritapahtuma kesällä.

50-vuotisjuhlat.

Vakka-Suomen alueen kirkkopyhä.

Sana ja Sävel tilaisuus syksyllä.

Järjestetään Iloisia iltapäiviä tilaisuuksia yhteistyössä Laitilan kaupungin, Laitilan Seurakunnan ja Vanhaintuki ry:n kanssa.

Osallistutaan Varttuneen väen viikon tapahtumien järjestelyihin.

Jäsenhankintatilaisuus

Liikunta

Boccia talvella, Mөлкky kesällä

Pyöräilyretket.

Ulkoilu- ja liikuntapäivä/Luontoretki.

Markkinoidaan kaupungin järjestämiä liikuntapalveluja.

Virkistystoiminta

Lehmirannan retket keväällä ja syksyllä.

Retkiä jäseniä kiinnostaviin kohteisiin.

Teatteri- ja konserttimatkat.

Laivaristeilyjä.

Elokuvakerho.

Tanssikurssit.

Laitla Äijät järjestää miehille suunnattua toimintaa, matkoja ja tapahtumia.

Talous

Yhdistyksen tulot koostuvat pääsääntöisesti jäsenmaksuista ja kuukausitapaamisten arpojen myynnistä.

Tuloja saadaan myös piirin Vuositervehdyslehden ilmoitushankinnasta ja lehdenmyynnistä.

Muistamiset

Yhdistys muistaa onnittelukortilla 70 vuotta täyttäviä jäseniään ja siitä eteenpäin viiden vuoden välein.

Tiedotus

Tapahtumista kerrotaan Laitilan Sanomissa.

Tarjotaan juttuaiheita paikallislehdistölle tai lähetetään itse juttuja tapahtumista lehtiin.

Juhla- ja kokousilmoitukset julkaistaan Laitilan Sanomissa.

Jäsentiedote toimitetaan kaikille jäsenille jäsenmaksukeräyksen yhteydessä.

Tulevista tapahtumista kerrotaan myös kuukausitapaamisen yhteydessä.

Sähköpostilla tiedotetaan tapahtumista ja lyhyempiä ilmoituksia voidaan lähettää myös tekstiviestinä.

Pyritään lisäämään yhdistyksen näkyvyyttä ja hankkimaan uusia jäseniä.

Yhdistyksen kotisivut ja tapahtumatiedot löytyvät osoitteesta

<https://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/laitila>

Muuta

Osallistutaan piirin Vuositervehdyslehden tekemiseen juttuja ja ilmoituksia hankkimalla.

Tehdään yhteistyötä seurakunnan, kaupungin, paikallisten yhdistysten ja muiden eläkeyhdistysten ja yritysten kanssa.

EL-tarvikemyyntinä esim. suruadressit.

Osallistutaan liiton, piirin, alueen ja muiden yhdistysten tilaisuuksiin.

Laitila 29.10.2024

Hallitus